
TECHNICQLL PASTA ALUMINIOWA
EPOKSYDOWA E020

TECHNICOLL PASTA ALUMINIOWA EPOKSYDOWA E020 posiada najwyższą
adhezje (przyczepność) do wszystkich materiałów twardych, metali ich
stopów i odlewów, a także szkła, drewna i kamienia. Charakteryzuje się

niskim skurczem w czasie utwardzania i chroni powierzchnię przed korozją.
Spoina uzyskuje twardość zbliżoną do naprawianego materiału i doskonale

nadaje się do obróbki mechanicznej (szlifowanie, wiercenie,
gwintowanie).Jest odporna na agresywne czynniki chemiczne (np. kwasy,
oleje, rozpuszczalniki) i atmosferyczne (deszcz, śnieg, promieniowanie).

Proszki metali poprawiają przewodność i rozszerzalność cieplną
w temperaturze pracy spoiny (-40°C/+120°C). Wypełniacze włókniste

wzmacniają zbrojenie wewnętrzne utwardzonej spoiny - zapewniając jej
wysoką odporność na ścieranie, wibracje, uderzenia i rozrywanie.

 

PRZYGOTOWANIE KLEJU:
1. Pojemniki zanurzyć na kilka minut (ok. 5min) w gorącej wodzie (ok. 90ºC)

(ciepły kompozyt łatwiej wydostać z pojemnika)
2. Przygotować miseczkę do mieszania składników

(np. wieczko z obrzeżem o średnicy ok. 10cm)
3. Nałożyć dwa równej objętości składniki A+B używając różnych łyżeczek

(w razie wątpliwości należy użyć mniejszą ilość utwardzacza B)
4. Dokładnie wymieszać do jednolitego koloru – bez smug i baniek powietrza.

(w razie wątpliwości należy mieszać nawet 10min., zużyć w ciągu 30min.)
5. Nakładać najpierw w zakamarki i szczeliny, aby je wypełnić

(zalecana szczelina złącza wynosi 0,05 do 1mm)
 

Nadmiar kleju można usunąć rozpuszczalnikiem organicznym np. acetonem. Klej po wymieszaniu składników utwardza
się w temperaturze pokojowej, na zasadzie reakcji chemicznej (ok.2h), natomiast wygrzewanie w wysokiej

temperaturze (np. podgrzewanie elektryczną suszarką) znacznie skraca czas sieciowania i poprawia parametry
wytrzymałościowe spoiny. Pełną wytrzymałość osiąga po 24 godzinach.

W ofercie
Sklep nr 1 Praga

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga


Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.


